

Hermann Hartje KG  
 Weserstr. 4  
 27318 Hoya/Weser

Seite 1 von 4

 Rechnungsnr.: DF231000057  
 Kundennr.: 54970  
 Datum: 4. Oktober 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
 Telefon: +49(0)5409 4034-292  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: j.ismail@buente.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231000053 vom 02.10.2023: Externe Belegnr. 5642487 9750634:				
1	10099	548166A6	<b>ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, weiblich</b> ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, 1-fach/2-fach Tülle, Kontakte, im PE-Beutel customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,07 kg	2	Stück	3,23	6,46
2	20225	8.954558/6	<b>Riemenkrampe, 15 x 49 mm, Lochabstand 34 mm</b> Riemenkrampe, 15 x 49 mm, Lochabstand 34 Lichtehöhe 15 mm, Lichtbreite 15 mm, für 8 x 7 x 27 mm Schlitzösen, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,18 kg	11	Stück	0,35	3,85
3	202130		<b>Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm</b> Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm, 20 mm, spitz, grau, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: CE Versandgewicht: 0,02 kg	2	Stück	0,48	0,96
4	20215	8.954564/4	<b>Spannring, 250 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, EPDM</b> Spannring, 250 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,06 kg	2	Stück	0,78	1,56
5	10096	8.954534/7	<b>ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe rechts</b> ASPÖCK Multipoint I, Lichtscheibe rechts, H: 140 x B: 240 mm	2	Stück	9,59	19,18

## Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF231000057

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,50 kg				
6	80533		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1020/SL 1216 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1020/ Seillänge 1216 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde M12/Glocke Ø 26 mm außen, Hülle rot, für AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,46 kg	1	Stück	10,19	10,19
7	30213		<b>Felge 13", 4,5Jx13, 5/67/112, ET 30, 710 kg</b> Stahl-Felge 13 Zoll, 4,5Jx13, 5/67/112, ET 30, 710 kg customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 6,10 kg	1	Stück	45,56	45,56
8	40002		<b>AL-BE EM 80 R-G, -800 kg, Ø 70 mm</b> AL-BE Zugkugelumkupplung EM 80 R-G, bis 800 Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,25 kg	1	Stück	21,76	21,76
9	20020	89370068	<b>BÜNTE Scharnierbock m. Federbügelbolzen</b> BÜNTE Scharnierbock mit Federbügelbolzen, 30 x 72 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand für Stellbordscharnier mit Bohrung Ø 12 mm, verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,54 kg	3	Stück	3,38	10,14
10	200573	89370431	<b>FBS Anschrauböse, Größe 0, 50 x 89 x 22 mm</b> FBS Anschrauböse, Größe 0, 50 x 89 x 22 mm, Ø 12,5 mm, Bohrungen Ø 6,7 mm, Lochabstand 13/32 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	3,47	3,47
11	20163	89370597	<b>FBS Exzenterverschluss, Größe 1, verstellbar</b> FBS Exzenterverschluss, Größe 1, verstellbar, Längenverstellung 25 mm, Lochabstand 65/82 Bohrungen Ø 8,5 mm, mit Sicherung, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 2,00 kg	2	Stück	35,03	70,06

## Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF231000057

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
12	40067	89373203	<b>BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz</b> BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz, 89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,93 kg	5	Stück	1,49	7,45
13	420350	8.954623/8	<b>AL-KO Soft-Dock, rot, f. Zugkugelumkupplung</b> AL-KO Soft-Dock, rot, für Zugkugelumkupplung AK AK 10/2, AK 252, AK 160, AK 300 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	10,92	10,92
14	405340		<b>Zurrgurt, 50 mm x 8 m, 2500/5000 daN, rot</b> Zurrgurt, 50 mm x 8 m, 2500/5000 daN, rot, 2-teilig, Losende 7,6 m, Festende 0,4 m, mit Ratsche, Spitzhaken doppelt customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 7,86 kg	3	Stück	13,45	40,35
15	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI231000053</b>				<b>251,91</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>251,91</b>
						19% MwSt.	47,86
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>299,77</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231000057 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 20,289



## Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF231000057

**Lief. an Adresse:**

Hermann Hartje KG  
Weserstr. 4  
27318 Hoya  
Deutschland